pREFErruRADo MUNIcÍplo oB ¡uNuI¡Í

DECRETO N".3I.424. DE 09 DE JUNHO DE2022,

LUIZ FERNANDo ARANTES MAcHADo, PREFEITo oo tr¡uNtcÍplo DE JUNDIAI,

ESTADo DE sÄ,o PAULo, No uso DE suAS ernlsulÇÖes LEGAIS

ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONTBRIDAS PELA LEI N'969?, DE 13 DE

DEZEMBRO DE2OII, AKT.4', /

CoNSIDERANDo NECESSTDADE DE ABERTURA pe cnÉolro ADIÇIONAL SUpLEMENTAR PoR

¡u-¡reÇÃo ns noreÇÃo PARA ATENDER DEspEsA coM AeUISIç.Ao on EQUIPAMENToS DE

ADESTRAMENT9 PARA O CANIL DA PARA A UNIDADE DE CESTÀO DE SEGURANÇA

MUNICIPAL/GUARDAMUNICIPAL SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NALDO E PPA.

REF. SoLIcITAÇÃoszo - LINIDADEDE GESTÃO DE SEGURANÇAMUNICIPAL

pEDrDo neeulstÇÃo 7't8.09r REMANEJAMENTo

coNSTDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA nn cnÉoruo ADICIoNAL SUPLEMENTAR PoR

euuleçeo oe noreÇÃo, PARA ATENDER DESPESA coM AeUISIÇeo op coNruNTo DE PLACA

DE ecnfuco pARA sER INSTALADA NA LINIDADE DE cnsrÃo DE SEGURANÇA

MUNICIPAL/GUARDA MUNICIPAL SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA.

REF. SOLICITAçÃ,,O SZS - UNIDADE OT CBSTÄO DE SEGURANÇA MUNICIPAL

pEDrDo n¡eulslÇÃo 778.109 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART, t' - FICA ABERTo No oRÇAMENTo Do MtrNrcÍpro, ulr¡ cnÉotro ADICIoNAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 32.145,00 (TRINTA E DOIS MIL CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS)

NA(s) DorAÇÄo1Õrs¡:

I},OI.O4.I22,OI}O.2OO3 GERENCIAMENTO OPERACIONAL DA TJNIDADE DE C¡STÃO
3.3,90.39.00 ourRos sERvICos DE TERCEIRoS - PESSoA JURiuce

OOOO PROPRIA

R$ 15.900,00

19.01.06,I8I.0I93,2209 APARELHAMENTODOSPROFISSIONAISDAGUARDAMUNICIPAL
3,3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

OOOO PROPRIA

16.245,00

TOTAL.,..R$ 32,145,00

ART. 2' - A coBERTURA Do cnÉuro DE QUE TRATA o ART. t' r¡n-ss-Á coM o(s)
SEGUTNTE(S) RECURSO(S):

t - aNuuçÃo IARcIAL DA(s) sDcUINTE(s) nomÇÃo(ons) Do oRÇAMENTo
VIGENTE:

I 9.0 1.06. 1 8 1.0 I 93.1026 PROJETO tr¡trNtClptO SEGURO

4.4.s0.3g.00 ourRos sERV TERcEIRos-PESsoA Juniuc¡
OOOO PROPRIA

R$ 16.245.00

GERENCIAMENTO DE DE
PASSAGENS E

PROPRIA
l 5.900.00

R$

1 9.01 .06. I 8 1 .01 93.2029

3.3.90.33.00
0000

COM

RS

Prigina I de 2

pREFErruRADo MUNIcÍplo nn ¡uNultÍ

Decreto N. 31.42412022

TOTAL....R$ 32.t45,00

ART. 3". ESTE DECRETO ENTRAEM NA DE suAPUBLrceÇÃo.

ARANTES lut¡CHeno /

MI.INICIPAL

GESTOR DA

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

puBLIcADo E REGISTRADo NA LTNIDADE oB cesrÃo DA cAsA CIVIL DA pREFEITURA Do
MTINICIPIO DE JUNDIAI, AO(S) NOVE DIA(S) DO IT¡ÊS NP JI.]NHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Página 2 dc 2